единственным участником запроса котировок № 21174002140 от 07.05.2021 года на 

поставку товара (с сопутствующими работами) - кардиографы шести- и 

двенадцатиканальные для нужд ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Челябинск», участника под 

порядковым номером 1 со стоимостью предложения: 602 500 (Шестьсот две тысячи 

пятьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен, в установленном Законом порядке, 
с учетом стоимости товара, монтажа, ввода в эксплуатацию, инструктажа персонала, все 

расходы на перевозку, доставку по адресу Заказчика, страхование, уплату таможенных 

пошлин, налогов, сборов, других обязательных платежей, связанных с выполнением